
COMUNE DI REA
Provincia di Pavia

Prot. N.

ORDINANZA N. 4/2011

IL SEGRETARIO

ACCERTATA la necessità, in occasione dello svolgimento della competizione ciclistica "54°
GRAN PREMIO CADUTI E MARTIRI PINAROLESI" organizzata dalla Società' ciclistica
PEDALE PAVESE con sede in Pavia, via Pasino N. 17, di predisporre la chiusura dell'argine del
Po dalla tratta nuovo ponte di confine con il Comune di Bressana Bottarone fino al teritorio di
competenza del Comune di Verrua Po dalle ore 11,30 del giorno 02/10/2011 alle ore 16.30.

VISTO l'art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

O R D I N A

1 - La chiusura dell'argine del Po dalla tratta nuovo ponte al confine con il Comune di Bressana
Bottarone, fino al teritorio di' competenza del Comune di Verrua Po dalle ore 1 i,30 del giorno
02/10/2011 alle ore 16.30.

2 - -Dì individuare il percorso alternativo come da planimetrìa allegata al presente atto.

Rea, li 23/09/2011

IL SEGRETARIO C
MO Doti

;OMUNALE
arlo)



I/ •'

>


